令和６年９月２６日

保護者 様

宇都宮市立清原中学校長   齋藤 弘明

県新人大会１０月１８日（金）の対応について

  秋冷の候, 保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのことと存じます。また，日頃から本校教育

活動に対して深いご理解とご協力をいただき，心から感謝申し上げます。

  さて，１０月１５日（火）より、県新人大会が開催されます。今年度は、宇河地区大会の好成績により

多くの部活動が県大会に参加することができました。

それに伴い、１０月１８日（金）は、大会引率により、校内の指導にあたる教職員が不足します。

つきましては、当日の日程を下記のように変更いたします。

急な連絡でお手数をおかけしますが、何卒、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１.日  程

２.その他

 ・１・２年生の給食はありません。１１：０５以降、下校となります。

・３年生は給食を食べてから１２：５０下校となります。

・当日大会がない運動部，文化部は１２：００以降に顧問の指示により活動します。

・部活動がない生徒は、午後 4 時までは自宅待機とします。・

 時  程 １・２学年 ３学年
生徒登校 ８：１０
朝の会 ８：１５～ ８：２５
１校時    ８：３０～ ９：１５(４５分間) プリント学習（国語） 通常授業
２校時   ９：２５～１０：１０(４５分間） ブリント学習（数学） 通常授業
３校時 １０：２０～１１：０５(４５分間) プリント学習（英語）

最後の５分間は帰りの会
通常授業

休み時間 １１：０５～１１：１５ 休み時間内に下校
４校時 １１：１５～１２：００(４５分間)  通常授業
給食 １２：００～１２：３５

帰りの会 １２：４０～１２：５０
生徒下校 １２：５０～